*  This  town  and  signory  underwent  no  changes  different  from  those  of  the 
whole  county  till  the  year  1251  ;  at  that  time  they  were  given  as  the  200 
librates  of  land  which  King  Henry  III.  gave,  together  with  5,000  marks  of 
silver,  as  a  portion  with  Margaret  his  daughter,  who  was  then  married  to 

.Alexander,  King  of  Scots.  It  was  given  under  the  title  of  Queen's  Haim  (or 
Home)  Lands.— Clarke,  Survey  of  the  Lakes,  p.  20. 

t  This  phrase  does  not  make  sense  as  it  stands.  My  friend  Mr .  A.  H.  Thomas , 
M.A..  informs  me  that  the  usual  phrase  is  a  tempore  cuius  contraria  hominum 

non  existit  memoria  ;  "  from  a  time  of  which  the  memory  of  man  runneth  not 
to  the  contrary." 
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umetiam  libere  gratis  et  dili- 
genter  docere  scientiam  gram- 
maticalem  in  quadam  domo 

intra  villam  predictam  omni- 

bus et  singulis  illuc  uenien'  in 
grammatica  instruend'  et  eru- 
diend'  (ut  accepimus)  ET  TUM 
ulterius  uirtute  et  pretextu 
cuiusdam  actus  siue  statuti  in 

parliamen'  tent'  apud  West- 
monasterium  quarto  die  Nov- 
embris  anno  regni  Edwardi 

Sexti  nuper  regis  Anglie  pre- 
clarissimi  ffratris  nostri  primo 

edit'  tarn  predicta  Cantaria 

dissoluta  fuit  qua'  predict'  an- 
nuitas  siue  annualis  redditus 

sex  librarum  pro  sustentatione 

Cantariste  siue  incumben'  inde 
ad  manus  dicti  ffratris  nostri 

deueniebat  pretextu  cuius  pre- 
dicta Schola  penitus  desolatur 

prout  inde  certain  habemus 
notitiam  SCIATIS  qd  nos  tarn 
in  consideratione  premissorum 

qfn  ad  humilem  petitionem  di- 
lectorum  inhabitantium  ville 

et  parochie  de  Penrith  predict' 
et  plurimorum  subditorum 
nostrorum  totius  patrie  ibidem 
uicine  pro  schola  grammaticali 

in  Penreth  predict'  in  dicto 
Com'  nostro  Cumbr'  erigend' 
et  stabiliend'  pro  instructione 
puerorum  et  Juuenum  nobis 

fact'  et  exhibit'  de  gratia  nos- 
tra speciali  ac  ex  certa  scientia 

et  mero  motu  nostris  uolumus 

concedimus  et  ordinamus  per 

presentes  pro  nobis  hered'  et 
successoribus  nostris  qd  de- 
cetero  sit  et  erit  intra  villam  et 

parochiam  de  Penreth  in  dicto 

divine  service  within  the 

church  aforesaid  but  also  free- 

ly, gratuitously  and  diligently 
to  teach  the  knowledge  of 
Grammar  in  a  certain  house 
within  the  aforesaid  town,  to 
each  and  all  who  went  thither